CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày •if' tháng 6 năm 2019

BẢN CUNG CAP THÔNG TIN

Kính gửi: - ư ỷ  ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên : NGUYỀN THỊ THANH YÉN

2/ Giới tính : Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 08/11/1976

4/ Nơi sinh : Hà Nội

5/ Số CMND : 011828444 Ngày cấp: 25/06/2008 Nơi cấp: CA Hà Nội

6/ Quốc tịch : Việt Nam

7/ Dân tộc : Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: số 102, Tồ 39 phường Hào Nam, quận Đống Đa, Tp. Hà N ộ i.

9 / Số điện thoại : 0983 585 818

10/ Địa chỉ email : nguyenthithanhyen@hem.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban kiểm soát.

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Giám đốc Tài chính Cồng ty cồ phần Chế tạo điện cơ Hà Nội;

- Chủ tịch Hội đồng thành viên Trường Cao đẳng cồng nghệ Hà Nội;

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Điện cơ Hà Nội.

13/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần , chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu: 0 CP

14/ Các cam kết nắm giữ (Nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

mailto:nguyenthithanhyen@hem.vn

STT Tên cá nhân/tồ chửc

Số CMND/
Hộ chiếu
(đối vói

cá nhân)

số  lưọng CP/CCQ
nắm giữ, tỷ lệ sỏ’

hữu trên vốn điều
lệ của công ty đại

chúng

Mối
quan hệ

1 Nguyễn Văn Quang 012989327 0 BỐ

2 Phùng Thị Yên 010378278 0 Mẹ

3 Hà Tuấn Sơn 011825248 0 Chồng

4 Hà Minh Ngọc 0 Con

5 Hà Nam Khánh 0 Con

6 Nguyễn Thị Thanh Thủy 011574187 0 Chị

7 Nguyễn Văn Quân 012989349 0 Anh

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng:

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tồi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

/